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KOPLCST510 Optický patchkabel LC/ST 50/125 (multi mode), duplex, 10m 8 185.00 Kč 0.00 0.00 185.00 21 % 1 790.80

KOPLCST55 Optický patchkabel LC/ST 50/125 (multi mode), duplex, 5m 8 129.00 Kč 0.00 0.00 129.00 21 % 1 248.72

KOPLCST53 Optický patchkabel LC/ST 50/125 (multi mode), duplex, 3m 4 107.00 Kč 0.00 0.00 107.00 21 % 517.88

KOPLC53 Optický patchkabel LC/LC 50/125 (multi mode), duplex, 3m 8 95.00 Kč 0.00 0.00 95.00 21 % 919.60

KOPLC55 Optický patchkabel LC/LC 50/125 (multi mode), duplex, 5m 8 109.00 Kč 0.00 0.00 109.00 21 % 1 055.12

OSKZN2 Kabelový značkovač 10x10, čísla 0-9, 10 barev, 4mm 5 62.00 Kč 0.00 0.00 62.00 21 % 375.10

OSKZN3 Kabelový značkovač 10x10, čísla 0-9, 10 barev, 6mm 5 62.00 Kč 0.00 0.00 62.00 21 % 375.10

OSKZN1 Kabelový značkovač 10x10ks, čísla 0-9, 10 barev, 2.5mm 5 62.00 Kč 0.00 0.00 62.00 21 % 375.10

OSKZN6 Kabelový značkovač, písmena A-C, 90ks, žlutý, 6mm 5 57.00 Kč 0.00 0.00 57.00 21 % 344.85

OSKZN5 Kabelový značkovač, písmena A-C, 90ks, žlutý, 4mm 5 57.00 Kč 0.00 0.00 57.00 21 % 344.85

OSKZN4 Kabelový značkovač, písmena A-C, 90ks, žlutý, 2.5mm 5 57.00 Kč 0.00 0.00 57.00 21 % 344.85

NOHP01875 HP ENVY 17-bw0007nc 17,3"FHD / i7-8550U / 16 / 512 / NVD / W10 / 4JW11EA1 25 900.00 Kč 14.00 50.00 25 964.00 21 % 31 416.44

RECFEE - 3.3.1 Laptop osobní počítač

NOBRHP0178 HP 17.3'' Carry Sleeve, pouzdro na notebook 1PD68AA 1 229.00 Kč 0.00 0.00 229.00 21 % 277.09

NOBRHP0151 HP 17.3" Signature Slim Topload Case, brašna na notebook T0E19AA1 426.00 Kč 0.00 0.00 426.00 21 % 515.46

KTPE112 PEACH Olejový papír pro údržbu skartovacích strojů 1 219.00 Kč 0.00 0.00 219.00 21 % 264.99

XER0059 Xerox kompatibilní s Canon CLI-8Y,13ml,Y,čip 15 47.50 Kč 0.00 0.00 47.50 21 % 862.13

XERPROMO08 Vůně do auta AREON DRY SMILE: promo akce pouze k vybranému spot15 0.00 Kč 0.00 0.00 0.00 21 % 0.00

NEW053 Yealink W60P, IP DECT báze+ručka, PoE, 2,4" bar.disp 1 2 242.00 Kč 1.50 0.00 2 243.50 21 % 2 714.64

RECFEE - 3.6.10 Rozbočovač / přepínač hub a jiné síťové prvky

XER801L00490 Xerox alternativní INK CLI-8PC pro (13ml, photo cyan) - 15 44.80 Kč 0.00 0.00 44.80 21 % 813.12

XERPROMO08 Vůně do auta AREON DRY SMILE: promo akce pouze k vybranému spot15 0.00 Kč 0.00 0.00 0.00 21 % 0.00

XER0057 Xerox kompatibilní s Canon CLI-8C,13ml,C,čip 15 47.50 Kč 0.00 0.00 47.50 21 % 862.13

XERPROMO08 Vůně do auta AREON DRY SMILE: promo akce pouze k vybranému spot15 0.00 Kč 0.00 0.00 0.00 21 % 0.00

XER0056 Xerox kompatibilní s Canon CLI-8Bk,13ml,Bk,čip 15 45.30 Kč 0.00 0.00 45.30 21 % 822.19

XERPROMO08 Vůně do auta AREON DRY SMILE: promo akce pouze k vybranému spot15 0.00 Kč 0.00 0.00 0.00 21 % 0.00

XER0058 Xerox kompatibilní s Canon CLI-8M,13ml,M,čip 15 47.50 Kč 0.00 0.00 47.50 21 % 862.13

XERPROMO08 Vůně do auta AREON DRY SMILE: promo akce pouze k vybranému spot15 0.00 Kč 0.00 0.00 0.00 21 % 0.00

XER801L00489 Xerox alternativní INK CLI-8PM pro (13ml, photo magenta) 15 44.70 Kč 0.00 0.00 44.70 21 % 811.31

XERPROMO08 Vůně do auta AREON DRY SMILE: promo akce pouze k vybranému spot15 0.00 Kč 0.00 0.00 0.00 21 % 0.00

DVVERBR VERBATIM Mobile Blu-ray Rewriter USB 3.0 1 2 411.72 Kč 1.50 0.00 2 413.22 21 % 2 920.00

RECFEE - 3.12.1 Komponenty založené na mechanickém pohybu

DVPI0033 PIONEER externí slim Blu-ray vypalovačka BDR-XS06T 1 3 035.00 Kč 1.50 91.05 3 127.55 21 % 3 784.34

RECFEE - 3.12.1 Komponenty založené na mechanickém pohybu

BLAS0013 ASUS BW-16D1HT/BLK/B, Blu-Ray vypalovačka 1 1 516.00 Kč 1.50 45.48 1 562.98 21 % 1 891.21

RECFEE - 3.12.1 Komponenty založené na mechanickém pohybu

RESCASVHS3 Redukce Scart(M-F) - S-video(F) / 3x cinch(F), s přepína 1 58.00 Kč 0.00 0.00 58.00 21 % 70.18

AOEM08 Technaxx USB Video Grabber - převod VHS do digitální podoby (TX1 263.00 Kč 2.00 0.00 265.00 21 % 320.65

RECFEE - 3.11.1 Všechna doposud nezařazená do 1kg

KSVHS3 Kabel S-video - S-video ( Mini DIN 4-pin ) M/M 3m 1 17.50 Kč 0.00 0.00 17.50 21 % 21.18

KSCASVHSCI5K Kabel Scart M - S-video M/stereo jack 3,5mm M 5m s kondenzátorem1 107.00 Kč 0.00 0.00 107.00 21 % 129.47

KSVHSJA3CIM5 Kabel S-video M + stereo jack 3,5mm - 3x CINCH M 5m s kondenzátorem1 99.00 Kč 0.00 0.00 99.00 21 % 119.79
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S1 Huawei AP71 Original Quick Charger Type-C Datový Kabel (EU Blister)2 145.00 Kč 0.00 0.00 145.00 21 % 350.90

TEHUN003 Huawei SuperCharge Auto dobíječ AP38 5V 4.5A 1 627.00 Kč 0.00 0.00 627.00 21 % 758.67

BXSY0337 Synology DS1817+ 2GB RAID 8xSATA server, 4xGb LAN 0 20 577.69 Kč 0.00 0.00 20 577.69 21 % 0.00

BXSY0338 Synology DS1817+ 8GB RAID 8xSATA server, 4xGb LAN 1 22 065.29 Kč 0.00 0.00 22 065.29 21 % 26 699.00

BXSY0381 Synology MR2200ac router, WiFi, LAN, WAN, USB3.0 3 2 945.00 Kč 0.00 0.00 2 945.00 21 % 10 690.35
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79 065.54 
95 669.00

Z celkové sumy bez DPH byly odvedeny následující poplatky:

Recyklační poplatek (DPH 21%): 
Autorský poplatek (DPH 21%): 
Poplatky celkem: 

22.00 Kč 
186.53 Kč 
208.53 Kč 

 

 
Firma je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem Praze, oddíl C, vložka 55683.  

I6 (c) 2018 CyberSoft, s.r.o.   (COA - 5.11.2018 14:43:20)


